
Учесници на Регионален натпревар по математика 2014/2015 година - Регион Струга
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Јована Шурдоска IV О.О.У„Браќа Миладиновци“ Струга Билјана Најданоска 100 I
2 Кристијан  Цветаноски IV О.О.У„Браќа Миладиновци“ Струга Руса Ќушкоска 100 I
3 Никола  Чакар IV О.О.У„Браќа Миладиновци“ Струга Билјана Најданоска 95 I
4 Иван Симоновиќ IV О.О.У„Браќа Миладиновци“ Струга Руса Ќушкоска 95 I
5 Методија Стојаноски IV О.О.У„Браќа Миладиновци“ Струга Нада Липоска 91 I
6 Мурат  Махир Озум IV Јахја  Кемал Струга Зухал  Озум 88 I
7 Симона Чавкоска IV О.У„Св.Кл. Охридски“-Драслајца Струга Соња Милошеска 86 I
8 Алејна  Бешири IV Јахја  Кемал Струга Зухал  Озум 61 III

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Захарија Ѓурческа V Страшо Пинџур Вевчани Зорица Плушкоска 75 II
2 Хари Ќитаноски V Страшо Пинџур Вевчани Зорица Плушкоска 75 II
3 Ванеса Попоска V Страшо Пинџур Вевчани Тихомир Дејкоски 75 II
4 Андреј Ѓорѓиевски V О.О.У„Браќа Миладиновци“ Струга Васко Мицески 71 II
5 Марија Радојков V О.О.У„Браќа Миладиновци“ Струга Васко Мицески 40 Пофалница
6 Кирил Велјаноски V О.У„Св.Кл. Охридски“-Драслајца Струга Рената Спироска 40 Пофалница
7 Катерина Бицеска V О.У„Св.Кл. Охридски“-Драслајца Струга Рената Спироска 30
8 Марија Ническа V ООУ Јосип Броз Тито Струга Наташа Маркоска 30
9 Марко Мисовски V ООУ Јосип Броз Тито Струга Наташа Маркоска 30

10 Елхам  Усеини V Јахја  Кемал Струга Зухал  Озум 15
11 Дамјан  Ристиќески V О.О.У„Браќа Миладиновци“ Струга Елизабета Чакар  Размоск 15
12 Александра Цоклеска V О.У„Гоце Делчев“-Јабланица Струга Соња Петреска 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Константин Ложанкоски VI О.О.У„Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 90 I
2 Бранкица Мурџеска VI Страшо Пинџур Вевчани Аница Мурџеска 80 II
3 Бојана Коцоска VI Страшо Пинџур Вевчани Аница Мурџеска 65 III
4 Бојан Гагалески VI О.О.У„Јосип Броз Тито“-МислешеСтруга Марина Нестороска 60 III
5 Елеонора Чочороска VI Страшо Пинџур Вевчани Аница Мурџеска 60 III
6 Никола Шипинкаровски VI О.О.У„Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 56 III



7 Мила Ѓоргоска VI О.О.У„Јосип Броз Тито“ Струга Фонче Пупиноски 35
8 Марко Ложанкоски VI О.О.У„Јосип Броз Тито“ Струга Фонче Пупиноски 30
9 Марија Цветаноска VI О.О.У„Јосип Броз Тито“-ВраништСтруга Елена Шикулеска 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Илија Мижимакоски VII О.О.У„Јосип Броз Тито“-МислешеСтруга Марина Нестороска 23
2 Даниел Попоски VII О.О.У„Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 20
3 Никола Маркоски VII О.О.У„Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 20

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Иван Јанкоски VIII Страшо Пинџур Вевчани Николина Јанкоска 73 II
2 Милoван Костојчиноски VIII Страшо Пинџур Вевчани Николина Јанкоска 73 II
3 Ангела  Бушеска VIII О.О.У„Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 58 III
4 Магдалена Георгиева VIII О.О.У„Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 55 III
5 Елена Карамачоска VIII О.О.У„Јосип Броз Тито“ Струга Фонче Пупиноски 45 Пофалница
6 Александар Стојчески VIII О.О.У„Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 40 Пофалница
7 Дарко  Ложанкоски VIII О.У„Св.Кл. Охридски“-Драслајца Струга Симон Мечкароски 18
8 Емилија Глигороска VIII О.О.У„Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 14

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Славчо Прентоски IX О.О.У„Јосип Броз Тито“-МислешеСтруга Марина Нестороска 80 II
2 Маринела Фармакоска IX О.О.У„Јосип Броз Тито“ Струга Илија  Петкоски 80 II
3 Никола Крежоски IX О.О.У„Јосип Броз Тито“-МислешеСтруга Марина Нестороска 40 Пофалница
4 Благојче Цоклески IX О.У„Гоце Делчев“-Јабланица Струга Марика Кочоска 25


